برخورد خواهد کرد!»

این روزها خبرهای زیادی از بازداشت افراد در جشن و سرورهای شبانه منتشر می‌شود؛ مشهورترین این بازداشت‌ها، بازداشت ۷ بازیگر بسیار معروف در یک جشن شبانه بود همراه با صرف مشروب‌های الکلی. انگار، وجود «مشروبات الکلی» پای ثابت برای جرم جشن‌های شبانه است.

وب سایت «میزان» روز پنج‌شنبه ۶ خرداد ۱۳۹۵ - ۲۶ مه ۲۰۱۶ به نقل از اسماعیل صادقی نیارکی، دادستان عمومی و انقلاب قزوین افزود که این افراد «بدون داشتن هیچ‌گونه رابطه‌ای به بهانه شرکت در جشن فارغ‌التحصیلی در حال رقص و پایکوبی بودند» که دستگیر و مجازات شدند.

۲۵ دختر و پسر دانشجو در شهر قزوین شلاق خوردند.